
UCHWAŁA NR XLI/352/14
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń,
z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko.

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 ze zmianami ) oraz art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub używania instalacji i korzystania 
z urządzeń, których hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko, w tym w szczególności urządzeń 
nagłaśniających poprzez wprowadzenie zakazu korzystania z tych urządzeń i używania tych instalacji od godz. 
22.00 do godz. 6.00 w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku na terenie Gminy Ryn.

§ 2. 1. Ograniczenia określone w § 1 skierowane są do podmiotów prowadzących i organizujących dyskoteki, 
wieczorki taneczne, koncerty, festyny oraz działalność gastronomiczną jak również osób fizycznych.
2. Ograniczeń określonych w § 1 nie stosuje się do:

1) lokali zabezpieczonych przed wydostawaniem się hałasu na zewnątrz budynku;

2) imprez organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Guz

Id: 47E6802B-7F69-4EF1-A448-D4B7990A7F67. Podpisany Strona 1




